
INTERREGIONAL DE NATATION SPORT ADAPTE AQUITAINE - MIDI-PYRENEES 

Nage Nom Prénom Licence Association Cat Nage Tps série CLT Sélection Ch. France

58 CORTINA ANDREA 346756 64/31 ASC TURBOMECA SF1 B100 2'18''16 1 Sélectionné

42 MESLET-MILLET CYRIL 339103 40/09 ASCL SM1 B100 1'50''25 1 Sélectionné

96 VALERO KARL 350233 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM1 B100 2'16''39 2 Sélectionné

36 LAFARGUE AURELIEN 357503 40/09 ASCL SM1 B100 2'17''56 3 Sélectionné

128 DOMINGUEZ DORINE 344337 33/03 ASAB JF1 D100 1'56''34 1 Non qualificatif

61 TEJEIRO FREDERIC 346752 64/31 ASC TURBOMECA SM1 D100 1'38''74 1 Sélectionné

97 VALERO KARL 350233 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM1 D100 2'45''50 2 Non

59 CORTINA ANDREA 346756 64/31 ASC TURBOMECA SF1 NL100 1'39''55 1 Sélectionné

98 VALERO KARL 350233 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM1 NL100 1'47''47 1 Sélectionné

129 DOMINGUEZ DORINE 344337 33/03 ASAB JF1 PAP100 2'00''23 1 Non qualificatif

116 BARON VERONIQUE 346360 81/22 CLEA SF1 PAP100 2'48''78 2 Non

117 BARON VERONIQUE 346360 81/22 CLEA SF1 4N200 5'33''33 1 Sélectionné

4 FLEUREAU SIMON 342337 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM1 4N200 3'26''61 1 Sélectionné

105 GUY LOIC 348161 81/02 ASL PASSIONS SM1 B200 4'10''70 1 Sélectionné

62 TEJEIRO FREDERIC 346752 64/31 ASC TURBOMECA SM1 D200 3'27''95 1 Sélectionné

43 MESLET-MILLET CYRIL 339103 40/09 ASCL SM1 D200 4'05''00 2 Sélectionné

130 DOMINGUEZ DORINE 344337 33/03 ASAB JF1 NL200 3'25''09 1 Non qualificatif

118 BARON VERONIQUE 346360 81/22 CLEA SF1 B50 1'20''33 1 Non

106 GUY LOIC 348161 81/02 ASL PASSIONS SM1 B50 0'48''50 1 Sélectionné

5 FLEUREAU SIMON 342337 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM1 D50 0'39''95 1 Sélectionné

44 MESLET-MILLET CYRIL 339103 40/09 ASCL SM1 D50 0'46''90 2 Sélectionné

107 GUY LOIC 348161 81/02 ASL PASSIONS SM1 D50 1'00''05 3 Sélectionné

37 LAFARGUE AURELIEN 357503 40/09 ASCL SM1 D50 1'07''26 4 Non

6 FLEUREAU SIMON 342337 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM1 NL50 0'37''22 1 Sélectionné

38 LAFARGUE AURELIEN 357503 40/09 ASCL SM1 NL50 0'49''73 2 Sélectionné

60 CORTINA ANDREA 346756 64/31 ASC TURBOMECA SF1 PAP50 0'55''64 1 Sélectionné

63 TEJEIRO FREDERIC 346752 64/31 ASC TURBOMECA SM1 PAP50 0'46''45 1 Sélectionné
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10 MATILLA CEDRIC 374567 31/CD CDSA 31 SM2 C100 1'40''45 1 Non qualificatif

110 LAUBOUER VANILLE 348173 81/02 ASL PASSIONS SF2 C/D100 2'15''72 1 Sélectionné

55 WOLTERS CINDY 344789 40/09 ASCL JF2 C/D100 2'20''40 2 Non qualificatif

13 DARTIGUES EMMA 334824 40/07 FSCS ESPERANCE SF2 C/D100 2'33''40 3 Sélectionné

52 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SF2 C/D100 3'37''65 4 Non

122 CANDEBAT NICOLAS 376996 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VM2 C/D100 2'40''14 1 Sélectionné

7 IDZIAK ROMAIN 358634 24/18 LES VERGNES SPORTS JM2 C/D100 1'39''70 1 Non qualificatif

119 BORDERE WILIAM 350249 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SM2 C/D100 2'06''51 2 Sélectionné

88 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM2 C/D100 2'12''71 3 Sélectionné

27 SARRAUTE REMI 334858 40/07 FSCS ESPERANCE SM2 C/D100 2'28''13 4 Sélectionné

1 BECUE LUDOVIC 342336 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM2 C/D100 2'33''68 5 Sélectionné

14 DARTIGUES EMMA 334824 40/07 FSCS ESPERANCE SF2 D100 2'27''20 1 Non qualificatif

56 WOLTERS CINDY 344789 40/09 ASCL JF2 D100 2'33''21 2 Non qualificatif

2 BECUE LUDOVIC 342336 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM2 D100 2'40''46 1 Non qualificatif

87 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM2 SB100 1'54''51 1 Non qualificatif

8 IDZIAK ROMAIN 358634 24/18 LES VERGNES SPORTS JM2 C200 3'13''52 1 Non qualificatif

28 SARRAUTE REMI 334858 40/07 FSCS ESPERANCE SM2 C200 5'26''55 2 Sélectionné

111 LAUBOUER VANILLE 348173 81/02 ASL PASSIONS SF2 C200 4'36''63 1 Sélectionné

112 LAUBOUER VANILLE 348173 81/02 ASL PASSIONS SF2 C50 0'47''77 1 Non qualificatif

79 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF2 C50 1'04''67 2 Non qualificatif

53 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SF2 C50 1'33''16 3 Non qualificatif

91 PÈRE ANNE 338041 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 C50 1'17''31 Non qualificatif

70 BARBOT CORALIE 363057 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 C50 1'39''55 Non qualificatif

9 IDZIAK ROMAIN 358634 24/18 LES VERGNES SPORTS JM2 C50 0'37''70 1 Non qualificatif

12 MATILLA CEDRIC 374567 31/CD CDSA 31 SM2 C50 0'47''31 2 Non qualificatif

120 BORDERE WILIAM 350249 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SM2 C50 0'50''09 3 Non qualificatif

89 PANTZ LOUIS 350187 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM2 C50 0'52''99 4 Non qualificatif

29 SARRAUTE REMI 334858 40/07 FSCS ESPERANCE SM2 C50 0'55''27 5 Non qualificatif

3 BECUE LUDOVIC 342336 12/19 GRAND RODEZ NATATION SM2 C50 0'56''14 6 Non qualificatif

15 DARTIGUES EMMA 334824 40/07 FSCS ESPERANCE SF2 D50 1'06''07 1 Non qualificatif

57 WOLTERS CINDY 344789 40/09 ASCL JF2 D50 1'13''60 2 Non qualificatif

80 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF2 D50 1'31''01 3 Non qualificatif

54 RAMEAUX SEVERINE 335511 40/09 ASCL SF2 D50 1'50''45 4 Non qualificatif

92 PÈRE ANNE 338041 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 D50 1'26''66 Non qualificatif

71 BARBOT CORALIE 363057 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 D50 1'37''23 Non qualificatif

123 CANDEBAT NICOLAS 376996 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VM2 D50 1'09''27 1 Non qualificatif

121 BORDERE WILIAM 350249 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE SM2 D50 1'03''73 2 Non qualificatif

78 GALAS PAULINE 363550 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF2 SB50 1'26''72 1 Non qualificatif

90 PÈRE ANNE 338041 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 SB50 1'28''59 Non qualificatif

69 BARBOT CORALIE 363057 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE JF2 SB50 1'40''42 Non qualificatif

124 CANDEBAT NICOLAS 376996 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VM2 SB50 0'59''36 1 Non qualificatif

11 MATILLA CEDRIC 374567 31/CD CDSA 31 SM2 SB50 1'04''00 1 Non qualificatif
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67 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 C100 3'46''09 1 Sélectionné

85 HERNANDEZ LAURIANE 359523 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 C100 3'55''96 2 Sélectionné

39 LAFFARGUE DENIS 343226 40/09 ASCL JM3 C100 2'07''57 1 Sélectionné

94 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 C100 3'30''57 2 Sélectionné

46 NABOULET CHRISTELLE 349203 40/09 ASCL SF3 D100 3'57''38 1 Sélectionné

34 DUMEN SANDRINE 335575 40/09 ASCL SF3 D100 4'03''38 2 Sélectionné

99 CARAYOL EMILIE 348146 81/02 ASL PASSIONS SF3 D100 4'19''72 3 Sélectionné

84 HERNANDEZ LAURIANE 359523 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 D100 4'57''80 4 Sélectionné

48 PAILLER DORIAN 337158 40/09 ASCL SM3 D100 1'50''01 1 Sélectionné

22 LOPEZ GEOFFREY 334847 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 D100 4'01''20 2 Sélectionné

95 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 D100 4'16''70 3 Sélectionné

30 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 FSCS ESPERANCE SF3 SB100 2'40''37 1 Sélectionné

33 DUMEN SANDRINE 335575 40/09 ASCL SF3 SB100 3'15''09 2 Sélectionné

45 NABOULET CHRISTELLE 349203 40/09 ASCL SF3 SB100 3'32''16 3 Sélectionné

66 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 SB100 non classée Non

108 JOUSSERAND JEAN-PAUL 348163 81/02 ASL PASSIONS VM3 SB100 2'54''44 1 Sélectionné

19 LONGY ALAIN 334846 40/07 FSCS ESPERANCE VM3 SB100 3'46''74 2 Sélectionné

16 DEJONGHE ALEXIS 334828 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 SB100 2'07''99 1 Sélectionné

75 DE RAVIGNAN GUILLAUME 363561 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 SB100 2'44''36 2 Sélectionné

93 SOUBIES MATHIEU 350269 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 SB100 4'14''50 3 Sélectionné

21 LOPEZ GEOFFREY 334847 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 SB100 4'46''90 4 Sélectionné

125 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VF3 C50 1'20''76 1 Non qualificatif

82 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 C50 1'30''18 1 Non qualificatif

68 ARMARY AMELINE 372002 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 C50 1'47''62 2 Non qualificatif

49 PAILLER DORIAN 337158 40/09 ASCL SM3 C50 0'46''81 1 Non qualificatif

40 LAFFARGUE DENIS 343226 40/09 ASCL JM3 C50 0'54''76 2 Non qualificatif

77 DE RAVIGNAN GUILLAUME 363561 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 C50 1'13''53 3 Non qualificatif

126 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VF3 D50 1'29''33 1 Non qualificatif

32 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 FSCS ESPERANCE SF3 D50 1'09''16 1 Non qualificatif

35 DUMEN SANDRINE 335575 40/09 ASCL SF3 D50 1'40''66 2 Non qualificatif

83 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 D50 1'40''78 3 Non qualificatif

47 NABOULET CHRISTELLE 349203 40/09 ASCL SF3 D50 1'44''76 4 Non qualificatif

104 CARAYOL EMILIE 348146 81/02 ASL PASSIONS SF3 D50 2'01''77 5 Non qualificatif

86 HERNANDEZ LAURIANE 359523 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 D50 2'08''15 6 Non qualificatif

51 PAILLER DORIAN 337158 40/09 ASCL SM3 D50 0'49''78 1 Non qualificatif

41 LAFFARGUE DENIS 343226 40/09 ASCL JM3 D50 0'55''22 2 Non qualificatif

18 DEJONGHE ALEXIS 334828 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 D50 1'05''37 3 Non qualificatif

23 LOPEZ GEOFFREY 334847 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 D50 1'49''81 4 Non qualificatif

127 EGRETEAU ELODIE 374540 64/42 DAUPHINS SECTION PALOISE VF3 SB50 1'31''93 1 Non qualificatif

100 CARAYOL EMILIE 348146 81/02 ASL PASSIONS SF3 SB50 1'19''28 1 Non qualificatif

81 GINESTE VALERIE 345766 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SF3 SB50 1'25''45 2 Non qualificatif

31 SOUDIER GHISLAINE 334860 40/07 FSCS ESPERANCE SF3 SB50 1'53''41 3 Non qualificatif

109 JOUSSERAND JEAN-PAUL 348163 81/02 ASL PASSIONS VM3 SB50 1'19''82 1 Non qualificatif

20 LONGY ALAIN 334846 40/07 FSCS ESPERANCE VM3 SB50 1'45''13 2 Non qualificatif

17 DEJONGHE ALEXIS 334828 40/07 FSCS ESPERANCE SM3 SB50 1'02''03 1 Non qualificatif

76 DE RAVIGNAN GUILLAUME 363561 64/42 DAUPHIN SECTION PALOISE SM3 SB50 1'28''18 2 Non qualificatif
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